b. w przychyleniu się do prośby generał-adjutanta Szyków, przedłożonej przez Namiestnika Królestwa Polskiego, raczył udzielić mu żądane uwolnienie od obowiązków urzędu dyrektora głównego prezydującego w komisyyi rządowej spraw wewnętrznych i duchownych, przez postanowienie z dnia 30 listopada (12 grudnia) 1837 roku, onemuż pierwotnie powierzonego przy zachowaniu go przy dawniej poruczonych mu urzędach i obowiązkach.

Z powodu udzielenia generał adjutantowi Szyków stosownie do jego żądania uwolnienia od urzędu dyrektora głównego prezydującego w komisyyi rządowej spraw wewnętrznych i duchownych,